
Note : Disassembling lamp or cutting the wires voids the warranty
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PRO-E-2457A1 USER MANUAL

Wiring Set-up
Wire Colour Function Connect To
Red

Black

Power

Ground

+12/24 VDC (Power)

- (Ground)

Flash Patterns
No. Pattern SAE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Steady On

Single, All + Center / Side-Alternating

Quad, All

Single, All

Quad, Right / Left-Alternating

Single, Right / Left-Alternating

(Fast) Quad, All

Double, Right / Left-Alternating

(Fast) Single, All + Center / Side-Alternating

Rotate, Opposite

Single, Right / Left-Alternating

Quad, Center / Side-Alternating

Rotate Wave @ 120 RPM

Single + Quad, Right / Left-Alternating

Single + Quad All

SAE

SAE

SAE

1. Flash Pattern No. Indicator

2. ON/OFF

3. Low Power - Dimmer

4. Pattern selection

5. Left arrow

6. Center Out arrow

7. Right arrow

8. Left alley light

9. Takedown light (front)

10. Right alley light

.

Controller Interface

NOTE: Wait 1 second for pattern
to change
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Note: Démonter la lampe ou couper les fils annule la garantie

PRO-E-2457A1 MODE D’UTILISATEUR

Schéma de filage
Wire Colour Function Connect To
Rouge

Noir

Puissance

Fil de garde

+12/24 VDC (Puissance)

- (Fil de garde)

Configurations de Clignotant
No. Pattern SAE
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ouvert

Simple, tous + centre/côté alternant

Quad, tous

Simple, tous

Quad, droit/gauche- alternant

Simple, droit/gauche- alternant

(Rapide) Quad, tous

Double, droit/gauche - alternant

(Rapide) Simple, tous + centre/côté alternant

Pivotant, opposé

Simple, droit/gauche- alternant

Quad, centre/coté - alternant

Onde tournante @ 120 RPM

Simple + Quad, droite/gauche - alternant

Simple + Quad, tous

SAE

SAE

SAE

1. Indicateur No. de flash

2. ON/OFF

3. Contrôle d'intensité

4. Choix de configuration

5. Flèche gauche

6. Flèche de centre extérieur

7. Flèche droite

8. Phare latéral gauche

9. Phare d'approche (avant)

10. Phare latéral droit

.

Interface du Controleur

NOTE: Pour le changement de
configuration, attendre 1 seconde
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